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Vad har varit vart mal?

* Forbattra de befintliga naturtypskartornafér utvalda naturtyper

e Testa vad som kravs for att ta fram heltackande kartor for
naturtyper dar detta inte gjorts tidigare i Finland och Sverige
(utvalda naturtyper)

e Oka kunskapen om férekomsten av N2000 naturtyper utanfor
naturskyddsomradena

e Jamfora Finlands och Sveriges tolkning av art och habitatdirektivet
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Vilka Natura 2000 naturtyper har vi
arbetat med?

Nr.
1150
1130
1160
1170
1620
1630

1640

9030

Naturtyp

Kustnara Laguner (Flador)

Estuarier

Stora grunda vikar och sund

Rev

Boreala skér och smé 6ar i Ostersjén

Boreala havsstranddngar av Ostersjotyp

Boreala sandstréinder med perenn vegetation i
Ostersjon

Naturliga primarskogar i landhojningskuster

Luontotyyppi

Rannikon laguunit

Jokisuistot

Laajat matalat lahdet

Riutat

Itameren boreaaliset luodot ja saaret

Itameren boreaaliset rantaniityt

Itdmeren boreaaliset hiekkarannat, joilla on
monivuotista ruohovartista kasvillisuutta

Maankohoamisrannikot primaarisukkessio-
vaiheiden luonnontilaiset metsat
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Vad kan ni gora for att forbattra
resultaten?

Under de tre féljande sessionerna énskar vi fa feedback fréan er

* Finns det nagot i de nationella definitionerna som inte riktigt haller
mattet eller ar fungerade?

* Hur skulle man kunna géra om man vill harmonisera de tva
nationernas definitioner, vad tror du skulle vara basta mojliga
kombination?

e |déer och tankar kring framtagandet av naturtypskartorna?

* Finns det nagot ni saknar?
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